Таблица 10
Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы: «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» отчетный период 9 месяцев 2016 г.

	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОМС/ФИО)
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы  бюджета сельского поселения на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Подпрограмма 1 «Пожарная безопасность»  

	1.1    
	Основное  мероприятие:        

 дооснащение современной техникой, оборудованием, снаряжением и улучшение материально-технической базы
	Администрация 

Екатериновского сельского поселения
	обеспечение эффективного предупреждения и ликвидации природных и бытовых пожаров
	11.01.2016
	30.09.2016
	85,8
	6,2
	

	2
	Подпрограмма 2 «Защита населения от чрезвычайных ситуаций»

	2.1
	Основное мероприятие: Обучение руководящего состава и специалистов на курсах  гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям
	Администрация 

Екатериновского сельского поселения
	обучение действиям при возникновении чрезвычайных ситуаций
	11.01.2016
	30.09.2016
	5,2
	5,0
	1 договор,

5,0

	2.2
	Основное мероприятие: поддержание в готовности систем оповещения населения
	Администрация 

Екатериновского сельского поселения
	поддержание в готовности и модернизация систем оповещения населения поселения
	11.01.2016
	30.09.2016
	28,3
	0,0
	

	2.3
	Основное мероприятие: финансовое обеспечение по содержанию поисково-спасательной службы
	Администрация 

Екатериновского сельского поселения
	дооснащение оборудованием, снаряжением и улучшение материально-технической базы поисково-спасательных служб
	11.01.2016
	30.09.2016
	143,7
	143,7
	Соглашение о передаче полномочий муниципальному району,

143,7

	2.1
	Контрольное событие  
программы  
	
	
	X
	
	X
	X
	X

	
	Пройдено обучение руководящего состава и специалистов на курсах по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям
	
	
	
	
	
	5,0
	

	3
	Подпрограмма 3 «Обеспечение безопасности на воде»

	3.1
	Основное мероприятие: улучшение материально-технической базы для обеспечения безопасности на воде
	Администрация 

Екатериновского сельского поселения
	дооснащение оборудованием  и улучшение материально-технической базы для обеспечения безопасности на воде
	11.01.2016
	30.09.2016
	1,0
	0,0
	

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	264,0
	154,9
	


-------------------------------- <1> Под отчетной датой понимается первое число месяца, следующего за отчетным периодом.

 «25» октября 2016г.

Начальник сектора экономики и финансов                                     Е.А.Маляренко
